
社名変更のお知らせ 

 

平素はご愛顧を賜り心からお礼申し上げます。 

 さて､この度弊社は、2021年 10月 1日付をもちまして、社名を「ＵＴ エフサス・クリエ株式会社」に

変更することになりました。 

 

社名変更後も、皆様との関係性を維持させていただき、今までとおり派遣・請負の事業を継続

させていただき、これからも「みなさまのより良きパートナー」を目指し、全力で取り組んで参ります

ので、引き続きご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

商号変更日：２０２１年 10月 １日 

旧 社 名 ：富士通エフサス・クリエ株式会社 

新 社 名 ：ＵＴ エフサス・クリエ株式会社 

 


